Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

Пикшик ял

поселенийěн
администрацийě

ЙЫШĂНУ

Пикшик  ялě
2019 ç. 05.14
29/1
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Пикшикского

сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.  Пикшики

14.05.2019 г.
№

29/1

	О назначении публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении Генерального плана  Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пикшикского сельского  поселения администрации  Пикшикского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении Генерального плана Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» (далее – публичные слушания) на 27 мая 2019 года в 10.00 часов в администрации  Пикшикского сельского поселения Красноармейского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Пикшикский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пикшикского
сельского поселения
В. Ю. Фомин